
Zarządzenie nr 52/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.04.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia listy przedmiotów zawodowych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się listę przedmiotów zawodowych w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2024/2025. 

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 39/2023 

Rektora UMB z dnia 24.04.2023 r. ze zm. w sprawie wprowadzenia listy przedmiotów 

zawodowych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


